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Actas de la Santa Sede 
SACRA  PAENITENTIARIA APOSTOLICA 

(OFFICI C \I DE INDI'LGENTIIS) 

DECRETUM 

INDULTUM CIRCA PIA EXERCITIA PER MENSEIVI 
AGENDA 

SSmus Dominus Noster Pius div. Prov. Pp. XII, in audien-
tia infrascripto Cardinali Paenitentiario Maiori die 15 mensis 
Februarii vertentis anni concessa, haec quae sequuntur benigne 
decernere dignatus est: 

Eo fere modo, quo de pio Exercitio per mensem agendo 
in honorem S. Ioseph a S. Congregatione de Indulgentiis die 
18 mensis Iulii 1877  statutum est .'(cfr. Preces et pia Opera 
Indulgentiis ditata, ed. 1938, n. 428 sub nota), quotiescumque 
opportunum ducitur pia id genus .Exerc tia, in ecclesiis vel 
publicis aut (pro legitime utentibus) seminublicis bratoriis', per 
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mensem publice peracta, die festo absolvere, qui non sit postre-
mus eiusdem mensis dies, idque vel ex eo quod christifidelibus 
facilius evadat ad sacram Confessionerp et ad sacram Synaxim 
sub fine pii huius Exercitii accedere, vel ex alia iusta causa, 
tum idem Exercitium incipere quovis die licet sive illius men-
sis,' qui ex more celebratur, sive mensis antecedentis, ita ta- 
men ut Exercitium per triginta dierum spatium peragatur. 

Contrariis non obstantibus quibuslibet. 
Datum Romae, ex aedibus S. Paenitentiariae, die 10 Martii 

1941. 

L. Card. LAURI, Paenitentiarius Maior. 
L. ►TiS. 

S. Luzio, Regens. 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S OFFICII 
I 

DECRETUM 

PROSCRIPTIO LIBRI 

Feria IV, die 26 martii 1941 

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis 
Sancti Officii Emi ac Revmi DD. Cardinales rebus fidei et mo- 
rum tutandis praepositi, audito RR. DD. Consultorum voto, 
damnarunt atque in INDICEM librorum prohibitorum inseren- 
dum mandarunt librum postumum LUCIANI LABERTHON- 
N IERE, cui titulus : 

Etudet3 de philosophie cartesienne et premiers ecrits phi- 
losophiq.ues, cura L. CANET editum. 

Et sequenti Feria V. die 27 eusdem mensis et anni, Ssmus 
D. N. Pius divina Providentia Papa XII, in solita audientia 
Exe.mo ac Revmo D. Adsessori Sancti Officii impertita, rela- 
tam Sibi Emorum Patrum resolutionem adprobavit, confir- 
mavit et publicari iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 29 martii 
1941. 

I. Pepe, Supr. S. Conyr. S. Officii Substitutus Notarius. 
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II 

DE PRAEVIA LIBRORUM CENSURA 

Cum pluries acciderit ut decreto Supremae S.  Congrega-
tionis S. Officii prohiberi aut e commercio retrahi debuerint 
libri, qui cum praescripta licentia Ordinariorum editi erant, 
eadem Sacra Congregatio S. Officii locorum Ordinarios et 
Superiores religiosos enixe hortatur, ut in curanda praevia 
censura librorum caute omnino procedant et licentiam edendi 
ne concedant, nisi postquam a censoribus idoneis, in re vere 
peritis, ad examen deputatis sententiam faventem habuerint.